

MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 66/2025
Processo Administrativo Nº 286/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GISELE APARECIDA DOS SANTOS BRAGA
Data de Publicação: 17/11/2025 17:57:52

LOTE 1 - ADJUDICADO - 08/12/2025 17:36:45
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kit	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: Mop Flat Tira Pó vassoura esfregão profissional com 60cm sem balde. Em Polietileno e ação galvanizado medindo 60x10cm. Acompanha um refil/luva tira pó de 60 x12cm			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 89,725	Valor Total: 7.178,00	
Item: 2	Unidade: un	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: Refil tira pó para mop flat medindo 60 x12cm. Compatível com a marca e modelo do Item 1.1 do Lote 1.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 22,70	Valor Total: 1.816,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RIBEIRO CARVALHO COMERCIO LTDA	355	44.154.600/0001-80	12.020,00	8.994,00		Sim
2 VIEIRA EMPREENDIMENTOS	537	28.182.402/0001-73	13.108,00	8.995,00	0,01	Sim
3 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	755	86.573.904/0001-21	13.108,00	10.888,00	21,05	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	420	12.811.487/0001-71	24.800,00	13.068,83	20,03	Sim
5 FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E	039	37.955.238/0001-80	26.136,00	13.069,86	0,01	Sim
6 MEGALIMP HIGIENE E LIMPEZA LTDA	646	06.986.492/0001-12	13.108,00	13.108,00	0,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 08/12/2025 17:36:45
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kit	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: Mop Giratório 360º com cesto inox, Com rodas e alça, Balde e Esfregão. Kit com 5 peças. Cabo de 1,60 altura. Acompanha 3 Refis Unico Original. Capacidade do balde: 16 Litros. Altura do cabo: 1,60 Metros (160 Cm) KIT ACOMPANHA: *1 Refil esfregão de microfibra *1 Refil esfregão limpeza a pó *1 Refil escovão limpeza pesada *1 Balde mop *1 Cabo mop completo			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 189,00	Valor Total: 14.175,00	
Item: 2	Unidade: un	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: Refil esfregão de microfibra para mop giratório. Compatível com a marca e modelo do Item 2.1 do Lote 2.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 29,20	Valor Total: 2.336,00	
Item: 3	Unidade: un	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: Refil tira pó de microfibra para mop giratório Compatível com a marca e modelo do Item 2.1 do Lote 2.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,20	Valor Total: 1.310,00	

**MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG**

Item: 4 **Unidade:** un **Marca:** CONDOR **Modelo:** CONDOR
Descrição: Refil escova limpeza pesada para mop giratórios Compatível com a marca e modelo do Item 2.1 do Lote 2.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 29,36 **Valor Total:** 1.468,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RIBEIRO CARVALHO COMERCIO LTDA	486	44.154.600/0001-80	20.398,00	19.289,00		Sim
2 VIEIRA EMPREENDIMENTOS	420	28.182.402/0001-73	25.141,35	19.290,00	0,01	Sim
3 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	086	86.573.904/0001-21	25.141,35	19.300,00	0,05	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	402	12.811.487/0001-71	36.250,00	25.140,30	30,26	Sim
5 MEGALIMP HIGIENE E LIMPEZA LTDA	546	06.986.492/0001-12	25.141,35	25.141,35	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 08/12/2025 17:36:46
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** kit **Marca:** BRALIMPIA **Modelo:** KIT
Descrição: Mop/Balde Úmido DOBLÔ 30 lts com espremedor e rodas. Kit com 5 peças. Balde com sistema de 2 águas com divisória para 18 e 12 litros. KIT ACOMPANHA: *1 Balde com espremedor *1 Cabo de Alumínio com 1,40mts *1 Garra Plástica *2 refis de algodão *1 Placa sinalizadora (Cuidado piso molhado)
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 543,21 **Valor Total:** 32.592,60

Item: 2 **Unidade:** un **Marca:** BRALIMPIA **Modelo:** UNID
Descrição: Refil para vassoura do mop úmido, em algodão de franja. Compatível com a marca e modelo do Item 3.1 do Lote 3.
Quantidade: 130 **Valor Unit.:** 33,90 **Valor Total:** 4.407,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEGALIMP HIGIENE E LIMPEZA LTDA	421	06.986.492/0001-12	42.971,20	36.999,60		Sim
2 RIBEIRO CARVALHO COMERCIO LTDA	414	44.154.600/0001-80	42.851,00	37.699,00	1,89	Sim
3 VIEIRA EMPREENDIMENTOS	898	28.182.402/0001-73	42.971,20	38.850,00	3,05	Sim
4 FUÇION PRODUTOS HOSPITALARES E	961	37.955.238/0001-80	81.363,60	42.970,19	10,61	Sim
5 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	065	86.573.904/0001-21	42.971,20	42.971,20	0,00	Sim
6 COMERCIAL USUAL LTDA - EPP	651	14.050.075/0001-91	137.000,00	81.300,00	89,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 08/12/2025 17:36:46
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** kit **Marca:** 123UTIL **Modelo:** 123UTIL
Descrição: Mop/Rodo Mop e Balde Lava Seca Profissional Com 1 Refil de Microfibr. Balde com dois reservatórios de 2,30L em cada reservatório, Medidas do balde: 16,5cm x 19,5cm x 35cm Medidas do Rodo: 1,25m de altura Medidas do Refil: 32cm x 11,5cm
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 60,20 **Valor Total:** 3.612,00

**MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG**

Item: 2 **Unidade:** un **Marca:** 123UTIL **Modelo:** 123UTIL
Descrição: Refil de microfibra compatível com a marca do lote 60 Compatível com a marca e modelo do Item 4.1 do Lote 4.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 17,54 **Valor Total:** 877,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RIBEIRO CARVALHO COMERCIO LTDA	067	44.154.600/0001-80	8.939,00	4.489,00		Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	478	86.573.904/0001-21	10.384,80	4.490,00	0,02	Sim
3 VIEIRA EMPREENDIMENTOS	142	28.182.402/0001-73	10.384,80	4.498,00	0,18	Sim
4 MEGALIMP HIGIENE E LIMPEZA LTDA	995	06.986.492/0001-12	10.384,80	10.384,80	130,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: WELLINGTON F. ESTEVÃO RODRIGUES ROQUE